PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 140/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de
Obras que é urgentemente necessário a colocação de tampas nos bueiros que estão abertos na Rua
Victor Sindulfo Gutierrez, esquina com a Rua Serafim Martos Lário, no Bairro Jardim dos Estados. J U
S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois traz riscos para a população, ao estacionar, entrar ou
sair do veiculo, podendo ocasionar alguma lesão ao cair no bueiro. Sala das Sessões, 15 de Março de
2016.

 Sala das Sessões, 15 de Março de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795705